
 

 

ZARZĄDZENIE NR 91/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia 29  lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), Uchwały nr LXII/300/22 Rady Gminy 

Jaśliska z dnia 23 marca 2022, Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 

grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 1 (w tym z rezerwy ogólnej zmniejszono o kwotę 7.000,00 zł) 
1) Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 9 431 359,81 0,00 9 431 359,81 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 1 016 474,00 -1 000,00 1 015 474,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 110,00 110,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50,00 580,00 630,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 -1 690,00 7 810,00 
  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 205 517,30 1 000,00 8 206 517,30 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 360,00 1 000,00 5 360,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 384 857,67 0,00 384 857,67 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

379 357,67 -1 000,00 378 357,67 

    4260 Zakup energii 14 000,00 -3 000,00 11 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 2 000,00 33 500,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

5 500,00 1 000,00 6 500,00 

    4260 Zakup energii 500,00 -400,00 100,00 
    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -900,00 100,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 200,00 5 200,00 
    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -900,00 100,00 

750     Administracja publiczna 2 612 619,00 0,00 2 612 619,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 221 664,00 -10 000,00 2 211 664,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 509,00 -10 100,00 122 409,00 
    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 6 524,40 100,00 6 624,40 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

17 200,00 1 000,00 18 200,00 

    4190 Nagrody konkursowe 480,00 1 000,00 1 480,00 
  75095   Pozostała działalność 197 492,00 9 000,00 206 492,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 38 400,00 6 000,00 44 400,00 
    4430 Różne opłaty i składki 26 800,00 3 000,00 29 800,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

106 224,00 0,00 106 224,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 70 750,00 0,00 70 750,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -1 000,00 3 500,00 
    4260 Zakup energii 7 700,00 1 000,00 8 700,00 

758     Różne rozliczenia 189 063,00 -7 000,00 182 063,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 109 021,00 -7 000,00 102 021,00 
    4810 Rezerwy 109 021,00 -7 000,00 102 021,00 

801     Oświata i wychowanie 4 160 709,06 0,00 4 160 709,06 
  80101   Szkoły podstawowe 2 870 130,85 -500,00 2 869 630,85 
    4260 Zakup energii 17 000,00 6 000,00 23 000,00 
    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 477 067,64 -6 500,00 1 470 567,64 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

340 342,17 200,00 340 542,17 



    4260 Zakup energii 800,00 200,00 1 000,00 
  80107   Świetlice szkolne 97 870,00 300,00 98 170,00 
    4260 Zakup energii 700,00 300,00 1 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 086 258,12 0,00 1 086 258,12 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 329 390,00 0,00 329 390,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 300,00 6 300,00 
    4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 -300,00 1 400,00 
  85295   Pozostała działalność 411 991,00 0,00 411 991,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 823,00 -400,00 41 423,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 209,00 300,00 4 509,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

588,00 100,00 688,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

149 320,00 0,00 149 320,00 

  85395   Pozostała działalność 149 320,00 0,00 149 320,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 882,76 -48,00 834,76 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 577,00 48,00 625,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

871 100,22 0,00 871 100,22 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 436 610,00 0,00 436 610,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 409,00 300,00 9 709,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 276 929,68 -300,00 276 629,68 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

24 300,00 0,00 24 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,00 -100,00 2 800,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

200,00 100,00 300,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

780 134,68 0,00 780 134,68 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 713 911,92 -1 500,00 712 411,92 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 074,00 -2 300,00 9 774,00 
    4270 Zakup usług remontowych 4 200,00 400,00 4 600,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

100,00 300,00 400,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 
  92195   Pozostała działalność 20 000,00 1 500,00 21 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 

926     Kultura fizyczna 74 600,00 7 000,00 81 600,00 
  92601   Obiekty sportowe 34 600,00 7 000,00 41 600,00 
    4260 Zakup energii 15 900,00 7 000,00 22 900,00 

Razem: 28 720 506,92 0,00 28 720 506,92 

 

 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


